



Zebegény Község Polgármesterétől
2627 Zebegény, Árpád u. 5.
E-mail: polgarmester@zebegeny.hu

Napirendet tárgyaló ülés dátuma és formája: 2017.07.05. nyílt ülés
Előterjesztést készítette és előterjeszti: Bedő Ádám műsz.üi.
A határozat elfogadásához szükséges többség típusa: egyszerű

ELŐTERJESZTÉS

Zebegény Község Képviselő-testületének 2017.július 05. napján tartandó ülésére

ÓVODA TETŐHÉJAZAT ÁTRAKÁS

1.) A tárgyalandó témakör tárgyilagos és tényszerű bemutatása

Tisztelt Képviselő-testület!

A 2017.évi költségvetési rendelet tartalmazza a Napraforgó Óvoda tetőhéjazat átrakásának költségét. A munkálatokat a nyári óvodai szünet idejére tudjuk ütemezni. A vállalkozók megkeresése megtörtént, az árajánlatok az előterjesztés mellékletét képezik. Kérjük a kivitelező kiválasztását!

2.) Előzmények, különösen a témában hozott korábbi testületi döntések, azok végrehajtása

1.pontban részletezve

3.) Jogszabályi háttér:

2017.évi költségvetési rendelet

4.)Költségvonzat:

Kiválasztástól függő, a 2017.évi költségvetési rendeletben 1.500 eFt + áfa került tervezésre.

5.) HATÁROZATI JAVASLAT:

/2017.(VII.05.) kt.határozat

Zebegény Község Önkormányzat Képviselő-testülete Napraforgó Óvoda tetőhéjazat átrakásávalvállalkozót bízna meg. A munkálatok költségeFt, mely az anyagköltséget is tartalmazza.

Felkéri a polgármestert a vállalkozói szerződés megkötésére és a munkálatok ütemezésére.

Felelős: Hutter Jánosné polgármester

Határidő: azonnal

Zebegény, 2017.június 30.

Bedő Ádám
műsz.üi.

Záradék:

Az előterjesztés és a határozati javaslat jogszabálysértést nem tartalmaz.

Bahil Emilné dr.
jegyző

Árajánlat

Zebegény Napraforgó óvoda tető tetőátfedése

1 Tétel:

Az óvoda épületének tető héjazat átfedése, mintegy 450 m2 munkadíj:

- tetőcserép visszabontása
- tetőléc visszabontása
- szerufák esetleges javítása
- -tetőlécezés
- -cserepezés

Fent említett felsorolás a munkadíjat tartalmazza, melynek összege: 1.250.000 Ft

2 Tétel:

Az óvoda épületének tető héjazat átfedése, mintegy 450 m2 anyag:

- bramac tetőléc 1800 fm
- 15kg 80-as szeg
- 300 db facsavar

Fent említett felsorolás az anyagdíjat tartalmazza melynek összege: 270.000 Ft

Mindösszesen: 1.520.000 Ft

Nagymaros, 2017. április 5.

VARAGYA KRISZTIÁN e.v.
2626 Nagymaros, Tégla u. 4.
Adószám: 66571986-1-33
Nyilv.t.sz.: 36153496

VARAGYA KRISZTIÁN e.v.
2626 Nagymaros, Tégla u. 4.
Adószám: 66571986-1-33
Nyilv.t.sz.: 36153496

Varagya Krisztián

vállalkozó

Árajánlat

Készítette: Román Gábor ács- állványozó

1. Átfedés:

Régi cserepek és lécezet leszedése, régi megmaradó szarufázat átvizsgálása, esetleges javítása, cseréplécezés, cserepezés, továbbiakban nem használatos kémények lebontása.
Munkadíj: 1 170 000 Ft

Anyagszükséglet:

Fűrészárak:

Bramac tetőléc 1800 fm

7,5x15 6 m-es 4 db

Szegek:

80-as 15 kg, 100-as 5 kg, 45-ös csavar 500 db

Cserepek:

Alapcserép: 30 m² (pótlásra régi)

Kúpccserép: 10 fm(pótlásra régi)

Kúpelosztó 2 db hornyolt

Az árajánlat teljes tetőfelület átrakásáról, lécezéséről szól, továbbiakban a homlokdeszkázat festése.

Nagymaros, 2017. április 10.

ROMÁN GÁBOR

ács-állványozó

2626 Nagymaros, Radnóti M. u. 3.

Adószám: 64218690-1-33

Váll.ig.sz.: EV 944 232

Román Gábor
egyéni vállalkozó
ács- állványozó



Ajánlat

Oldal 1/1

Ajánlatszám ZEBEGÉNY OVI

Iktatószám VA17-01628

Értékesítő	Ajánlat kérő
Piramis Építőház Kft. 2132 Göd, Pesti út 131. Tel.: 27/530 630 Fax.: 27/530 632 www.piramisepitohaz.hu info@piramisepitohaz.hu Adószám: 12659962-2-13 Bank: K&H G 10401103-49525748-51551016	ROMÁN GÁBOR 2626 Nagymaros Magyarország RADNÓTI U.3.

Határidő 2017.04.11
Felvétel 2017.03.27
Érvényes 2017.04.11

Cikkszám	Megnevezés	Mennyiség	Nettó ár	Bruttó ár	Bruttó érték
FA30*50*5	BRAMAC TETŐLÉC IMPREGNÁLT 30*50MM 5FM	1.800,00 FM	110,24	140,00	252.009,00 HUF
FA7,5*15*6	7,5*15 GERENDA 6FM 0,0675M3/SZÁL	4,00 DB	3.980,31	5.054,99	20.220,00 HUF
SZEGH80	HUZALSZEG 31*80 5KG/DOBOZ	15,00 KG	377,95	480,00	7.200,00 HUF
SZEGH100	HUZALSZEG 42*100 5KG/DOBOZ	5,00 KG	377,95	480,00	2.400,00 HUF
SG167	4*45 FAFORG.CSAVAR	500,00 DB	3,94	5,00	2.502,00 HUF
FS380	ADHEZOR BARNA 4L-ES	2,00 DB	12.464,57	15.830,00	31.660,00 HUF
FS270	ADHEZOR BARNA 500 1L	2,00 DB	3.818,90	4.850,00	9.700,00 HUF

Bruttó összesen 325.691,00 HUF

Megjegyzés

A számítás pontosságáért felelősséget nem áll módunkban vállalni, ezért kérem, helyességét megrendelés előtt a kivitelezővel(tervezővel) ellenőriztetni szíveskedjenek!
Az esetleges árváltozás jogát fenntartjuk!

Amennyiben a termékekkel, vagy szolgáltatásainkkal kapcsolatban bármilyen kérdése lenne, keressen bizalommal.

Halász Sándor
Értékesítő

Árajánlat

Zebegény Napraforgó óvoda tető tetőátfedése

Zebegény napraforgó Óvoda tetőhéjazatának átrakása 450 m² területen, amely tartalmazza a bontási, és építési munkálatokat.

Munkadíj: 1.325.000 Ft

Anyagszükséglet a felmérés szerint 1800 fm tetőléc, 20 kg 80-as szeg, és 500 db facsavar, és 5 kg kültéri fafesték.

Anyagdíj: 250.000 Ft

Mindösszesen: 1.575.000 Ft

Nagymaros, 2017. április 3.

Kocsis Norbert

vállalkozó

KOC SIS NORBERT E.V.
2626 Nagymaros, Király u. 13.
Adósz.: 67050071-2-33
Nyilv.sz.: 42888486

Árajánlatunk elfogadása esetén kérem visszajelzésüket.